
Dipartimento di Farmacia 
e Scienze della Salute 
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 http://farmacia.unical.it 

direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 

 

 

Decreto Direttore 
Approvazione atti della selezione pubblica, di cui al Decreto Direttoriale di Farmacia n. 446/2025 
del 07/11/2025, per il conferimento, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, di incarichi 
di docenza per a.a. 2025/26.  
 

Il Direttore 
 
VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Università della Calabria; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateno; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 
RICHIAMATO il suo D.D. di Farmacia n. 446/2025 del 07/11/2025, relativo al Bando per la 

copertura di insegnamenti a.a. 2025/26 per affidamento o, in subordine, per 
contratto ex art. 23 c. 2 L. 240/2010;  

RICHIAMATO il suo D.D. n° 494/2025 del 25/11/2025, con cui si è provveduto a nominare la 
Commissione Giudicatrice; 

VISTO il verbale del concorso trasmesso dalla succitata Commissione giudicatrice acquisita 
agli atti del Dipartimento con prot. 271203 del 26/11/2025; 

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima 
Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO  l’urgenza di definire le coperture di cui al citato bando al fine del caricamento dei 
dati in SUA-CdS per l’a.a. 2025/26; 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione relativi al conferimento, 
mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, di incarichi di docenza per a.a. 2025/26.  
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica indicata nell’articolo 
precedente:  
 
 

Insegnamenti Candidati/e Punteggio Totale 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (ID COPERTURA: 328753) Adduci Rosanna 38 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (ID COPERTURA: 328755) Adduci Rosanna 38 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (ID COPERTURA: 328757) Adduci Rosanna 38 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO (ID COPERTURA: 328759) Adduci Rosanna 38 

 
 
 
 
 

http://farmacia.unical.it/
mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


Dipartimento di Farmacia 
e Scienze della Salute 
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 http://farmacia.unical.it 

direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 

 

 

ART. 3 – In conseguenza di quanto disposto dall’art. 2, sono conferiti mediante contratto ex art. 23 
c. 2 Legge 240/2010, i seguenti incarichi di docenza: 
 

- Candidata Adduci Rosanna 
LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO – CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE – 
27007972 (ID copertura: 328753), Gruppo 1, 1 CFU, 8 ore di lezione. 

 
- Candidata Adduci Rosanna 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO – CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE – 
27007972 (ID copertura: 328755), Gruppo 2, 1 CFU, 8 ore di lezione. 

 
- Candidata Adduci Rosanna 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO – FARMACIA – 27007972 (ID copertura: 328757), 
Gruppo 1, 1 CFU, 8 ore di lezione. 

 
- Candidata Adduci Rosanna 

LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO – FARMACIA – 27007972 (ID copertura: 328759), 
Gruppo 2, 1 CFU, 8 ore di lezione. 

 
 
ART. 4 – Il presente provvedimento sarà ratificato nel primo Consiglio di Dipartimento e pubblicato 
nella sezione Bandi di concorso del portale Amministrazione Trasparente 
(https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it) e all’Albo Ufficiale dell’Università della 
Calabria. 

 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                              Prof. Vincenzo Pezzi 

http://farmacia.unical.it/
mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-11-27T12:57:27+0100
	VINCENZO PEZZI




